ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ /  » Ж  2.017 № УМ
г. Кемерово

О внесении дополнений в приказ департамента охраны здоровья
населения Кемеровской области от 19.01.2017 № 59

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в приказ ДОЗН КО от 19.01.2017 года № 59 «О внесении
изменений в приказ ДОЗН КО от 24.12.2016 года № 436 «Об утверждении
уровней медицинских организаций при оказании медицинской помощи
населению Кемеровской области в рамках реализации Территориальной
программы государственных гарантий на 2017 год» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о.начальника департамента

КОПИЯ ВЕРНА

А.В.Брежнев

Приложение
к приказу ДОЗН КО

от ff/.P f. 2017г. № W

Наименование
медицинской
организации

Виды медицинской помощи
Первичная

медико-
санитарная

помощь

Паллиативная
медицинская

помощь

Скорая, в т.ч.
скорая

специализированная
медицинская

пом очь

Специализированная, в т.ч.
высокотехнологичная
медицинская помощь

Первый
уровень

Второй
уровень

Третий
уровень

г.Новокузнецк
ООО «Гранд
Медика»

+
•

+

г.Тайга
ГБУЗ КО
«Тайгинская
врачебная
амбулатория»

+